
Date Horaire Module Lieu Groupe(s)
MI01 G1, G2, G3/SG1
MI02 G4, G5, G3/SG2
MI03 G6, G7, G8/SG1
MI04 G9, G10, G8/SG2

MM01 Dettes
MM02 Dettes
MI01 G1, G2, G3/SG1
MI02 G4, G5, G3/SG2
MI03 G6, G7, G8/SG1
MI04 G9, G10, G8/SG2

MM01 Dettes
MM02 Dettes
MI01 G1, G2, G3/SG1
MI02 G4, G5, G3/SG2
MI03 G6, G7, G8/SG1
MI04 G9, G10, G8/SG2

MM01 Dettes
MM02 Dettes
MI01 G1, G2, G3/SG1
MI02 G4, G5, G3/SG2
MI03 G6, G7, G8/SG1
MI04 G9, G10, G8/SG2

MM01 Dettes
MM02 Dettes
MI01 G1, G2, G3/SG1
MI02 G4, G5, G3/SG2
MI03 G6, G7, G8/SG1
MI04 G9, G10, G8/SG2

MM01 Dettes
MM02 Dettes
MI01 G1, G2, G3/SG1
MI02 G4, G5, G3/SG2
MI03 G6, G7, G8/SG1
MI04 G9, G10, G8/SG2

MM01 Dettes
MM02 Dettes

L1-Algèbre 110.30 - 12.00dimanche 15 janvier 2023

L1-Anglais/Terminologie10.30 - 12.00lundi 16 janvier 2023

Planning Examens L1 Informatique
S1 2022-2023

L1-SM110.30 - 12.00mercredi 11 janvier 2023

mardi 17 janvier 2023

L1-Analyse 110.30 - 12.00mercredi 18 janvier 2023

10.30 - 12.00jeudi 19 janvier 2023 L1-Physique 1

L1-ASD110.30 - 12.00



Date Horaire Module Lieu Groupe(s)
MI01 G1, G2, G3/SG1
MI02 G4, G5, G3/SG2
MI03 G6, G7

MM01 Dettes
MM02 Dettes
MI01 G1, G2, G3/SG1
MI02 G4, G5, G3/SG2
MI03 G6, G7

MM01 Dettes
MM02 Dettes
MI01 G1, G2, G3/SG1
MI02 G4, G5, G3/SG2
MI03 G6, G7

MM01 Dettes
MM02 Dettes
MI01 G1, G2, G3/SG1
MI02 G4, G5, G3/SG2
MI03 G6, G7

MM01 Dettes
MM02 Dettes
MI01 G1, G2, G3/SG1
MI02 G4, G5, G3/SG2
MI03 G6, G7

MM01 Dettes
MM02 Dettes
MI01 G1, G2, G3/SG1
MI02 G4, G5, G3/SG2
MI03 G6, G7

MM01 Dettes
MM02 Dettes
MI01 G1, G2, G3/SG1
MI02 G4, G5, G3/SG2
MI03 G6, G7

MM01 Dettes
MM02 Dettes

jeudi 19 janvier 2023

dimanche 15 janvier 2023

8.30 - 10.00

8.30 - 10.00

L2Info-ASD3

L2Info-Anglais

L2Info-THG

L2Info-SI

L2Info-MNUM

L2Info-ADO

L2Info-Logique

8.30 - 10.00

8.30 - 10.00

8.30 - 10.00

8.30 - 10.00

8.30 - 10.00

mercredi 11 janvier 2023

mardi 10 janvier 2023

Planning Examens L2 Informatique
S1 2022-2023

mercredi 18 janvier 2023

mardi 17 janvier 2023

lundi 16 janvier 2023



Date Horaire Module Lieu Groupe(s)
L3SI-IHM MI01 G1, G2

MI02 G1, G2/SG1
MI03 G3, G2/SG2

L3SI-Proba MI01 G1, G2
MI02 G1, G2/SG1
MI03 G3, G2/SG2

L3SI-GL2 MI01 G1, G2
MI02 G1, G2/SG1
MI03 G3, G2/SG2

L3SI-PL MI01 G1, G2
MI02 G1, G2/SG1
MI03 G3, G2/SG2

L3SI-SE2 MI01 G1, G2
MI02 G1, G2/SG1
MI03 G3, G2/SG2

L3SI-Compil MI01 G1, G2
MI02 G1, G2/SG1
MI03 G3, G2/SG2

L3SI-ENVS MI01 G1, G2
MI02 G1, G2/SG1
MI03 G3, G2/SG2

L3ISIL-ENVS

L3ISIL-SID

14.30 - 16.00

14.30 - 16.00

14.30 - 16.00
L3ISIL-PAW

jeudi 19 janvier 2023

mercredi 18 janvier 2023

mardi 17 janvier 2023

lundi 16 janvier 2023

dimanche 15 janvier 2023

14.30 - 16.00mercredi 11 janvier 2023

Planning Examens L3 Informatique
S1 2022-2023

L3ISIL-AdmSI

L3ISIL-SyAD

L3ISIL-GL2

L3ISIL-IHM
14.30 - 16.00mardi 10 janvier 2023

14.30 - 16.00

14.30 - 16.00



Date Horaire Module Lieu Groupe(s)
S01 SG1
S02 SG2, Dettes
S03 SG1
S04 SG2, Dettes
S05 SG1
S06 SG2, Dettes
S25 SG1
S26 SG2, Dettes
S01 SG1
S02 SG2, Dettes
S03 SG1
S04 SG2, Dettes
S05 SG1
S06 SG2, Dettes
S25 SG1
S26 SG2, Dettes
S01 SG1
S02 SG2, Dettes
S03 SG1
S04 SG2, Dettes
S05 SG1
S06 SG2, Dettes
S25 SG1
S26 SG2, Dettes
S01 SG1
S02 SG2, Dettes
S03 SG1
S04 SG2, Dettes
S05 SG1
S06 SG2, Dettes
S25 SG1
S26 SG2, Dettes
S01 SG1
S02 SG2, Dettes
S03 SG1
S04 SG2, Dettes
S05 SG1
S06 SG2, Dettes
S25 SG1
S26 SG2, Dettes

lundi 16 janvier 2023

M1IA-BDDA

M1SIGL-BDDA 

M1RTIC-BDDA

M1IDO-BDDA 

10.30 - 12.00

M1IA-AlgoAv

M1SIGL-AlgoAvan

M1RTIC-SystDist 

M1IDO-Optim1

10.30 - 12.00

M1IA-Pri&App    

M1SIGL-Ethique

M1RTIC-Ethique

M1IDO-Ethique

10.30 - 12.00

Planning Examens Master 1 Informatique
S1 2022-2023

mercredi 11 janvier 2023

dimanche 15 janvier 2023

lundi 9 janvier 2023

M1IA-TechAgent

M1SIGL-Res

M1RTIC-QoS

M1IDO-SysOrg 

10.30 - 12.00mardi 10 janvier 2023

M1IA-ReprConai

M1SIGL-RO

M1RTIC-AlgoAvan

M1IDO-PLA

10.30 - 12.00



S01 SG1
S02 SG2, Dettes
S03 SG1
S04 SG2, Dettes
S05 SG1
S06 SG2, Dettes
S25 SG1
S26 SG2, Dettes
S01 SG1
S02 SG2, Dettes
S03 SG1
S04 SG2, Dettes
S05 SG1
S06 SG2, Dettes
S25 SG1
S26 SG2, Dettes
S01 SG1
S02 SG2, Dettes
S03 SG1
S04 SG2, Dettes
S05 SG1
S06 SG2, Dettes

mercredi 18 janvier 2023

M1SIGL-IdB

M1RTIC-TechWeb

M1IDO-Gproj

10.30 - 12.00jeudi 19 janvier 2023

M1IA-Anglais

M1SIGL-Anglais

M1RTIC-Anglais

M1IDO-Anglais

10.30 - 12.00

10.30 - 12.00mardi 17 janvier 2023

M1IA-BigData

M1SIGL-ACO

M1RTIC-Res&Prot

M1IDO-StatDec



Date Horaire Module Lieu Groupe(s)
S01 SG1
S02 SG2
S03 SG1
S04 SG2
S05 SG1
S06 SG2
S25 SG1
S26 SG2
S01 SG1
S02 SG2
S03 SG1
S04 SG2
S05 SG1
S06 SG2
S25 SG1
S26 SG2
S01 SG1
S02 SG2
S03 SG1
S04 SG2
S05 SG1
S06 SG2
S25 SG1
S26 SG2
S01 SG1
S02 SG2
S03 SG1
S04 SG2
S05 SG1
S06 SG2
S25 SG1
S26 SG2
S01 SG1
S02 SG2
S03 SG1
S04 SG2
S05 SG1
S06 SG2
S25 SG1
S26 SG2

M2SIGL-IA 

M2RTIC-OptimRes

M2IDO-MéthOptim

M2IA-InfoDéci

M2SIGL-TestLog

M2RTIC-WebMin

M2IDO-ModSim

M2IA-VisionA

M2SIGL-Entrep

M2RTIC-Entrep

M2IDO-Entrep

M2IA-LAC

M2SIGL-POC

M2RTIC-AdmRes

M2IDO-AdmBDD

M2IA-PLC

8.30 - 10.00dimanche 15 janvier 2023

mercredi 11 janvier 2023

mardi 10 janvier 2023

Planning Examens Master 2 Informatique
S1 2022-2023

dimanche 8 janvier 2023 8.30 - 10.00

M2IA-MAA

M2SIGL-OWS

M2RTIC-OWS

M2IDO-Fouille

lundi 9 janvier 2023 8.30 - 10.00

8.30 - 10.00

8.30 - 10.00



S01 SG1
S02 SG2
S03 SG1
S04 SG2
S05 SG1
S06 SG2
S25 SG1
S26 SG2
S01 SG1
S02 SG2
S03 SG1
S04 SG2
S05 SG1
S06 SG2
S25 SG1
S26 SG2
S01 SG1
S02 SG2
S03 SG1
S04 SG2
S05 SG1
S06 SG2
S01 SG1
S02 SG2

M2IDO-OutIA

M2SIGL-DAD

mercredi 18 janvier 2023

jeudi 19 janvier 2023

8.30 - 10.00

8.30 - 10.00

M2RTIC-RSF

M2IDO-Ordon

M2IA-Startup

M2SIGL-DMRI

M2RTIC-Cloud

M2IDO-TechnoDec

M2IA-RédacSci

M2SIGL-RédacSci

M2RTIC-RédacSci

M2IDO-Sémin

8.30 - 10.00

8.30 - 10.00

mardi 17 janvier 2023

lundi 16 janvier 2023


